06.07.2023, 99
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Н. Ф. Грачева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Пантелеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. М. Маркова
(И.О. Фамилия)

С. А. Беликова
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Грачева
(И.О. Фамилия)

И. А. Григорьева
(И.О. Фамилия)

Н. М. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

А. А. Кайгородцева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Кирьякова
(И.О. Фамилия)

О. П. Коваленко
(И.О. Фамилия)

О. В. Кононерова
(И.О. Фамилия)

Т. Б. Лобова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Маховская
(И.О. Фамилия)

Л. П. Никитина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Ольховик
(И.О. Фамилия)

О. А. Пантелеева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Рощупкина
(И.О. Фамилия)

З. П. Слесарева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулманапова Мадина Ахмедовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Аверченко Илья Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Аветисянц Анжелика Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бабичева Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Батунина Евгения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Богданова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бойко Яна Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ботько Алина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Булатова Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васильева Кристина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вруцевич Владимир Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гранич Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Джеранова Майя Малхазовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Донцова Владислава Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дрогалева Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зейналов Рамал Бахтиярович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванов Павел Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Капленко Ксения Кирилловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Караханова Анисса Гюлахмедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ковалова Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузеванов Григорий Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Куликова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Лаврентьева Надежда Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ливцова Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лукьяновский Элеон Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лучинина Вероника Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Майорова Яна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Макарова Юлия Ильгизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Манафова Аминат Бахтияровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Михайлов Александр Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Михайлова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Михайлова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Могильченко Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Некрасова Анастасия Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Николенко Мария Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Орлова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Польская Ксения Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Разговорова Екатерина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Романцова Ксения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сафронова Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сеничева Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Смирнова Наталия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соколовская Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соловьева Ульяна Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Степанова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тагирмирзоева Мислимат Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Таланова Алина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тимофеева Диана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Трубарова Алина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тулупова Дана Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Угрюмова Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Филиппов Ярослав Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Филиппова Алина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фролова Валерия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Халаимова Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хираева Насиба Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чалова Елизавета Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ченкова Майя Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чернова Валерия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шевченко Арина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ширшова Елизавета Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шуклов Александр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Юрченко Александра Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Юсупова Камилла Махачевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Якименко Софья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Якимова Алёна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дмитриева Анастасия Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Н. Ф. Грачева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Ю. М. Маркова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Пантелеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

4